Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.04.2012                                                                                                  № 60
п. Горноправдинск
О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешённого
строительства объекта капитального строительства
В связи с обращением в администрацию сельского поселения Горноправдинск Казённого учреждения ХМАО-Югры УКС, учитывая результаты публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства (протокол от 15.04.2012) и рекомендации комиссии по градостроительному зонированию (комиссии по подготовке Градостроительной документации, правил землепользования и застройки) территории сельского поселения Горноправдинск, руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации:

1. Предоставить, Казённому учреждению Ханты – Мансийского автономного округа-Югры Управление капитального строительства, разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства «Участковой больницы на 50 коек/135 посещений в смену в п. Горноправдинск, Ханты-Мансийского района» в части увеличения этажности до 5 этажей, высоты объекта до 25м.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава

сельского поселения Горноправдинск

С.А.Зайцев